

Obecní úřad Bystročice
Bystročice 6
779 00 Bystročice

Žadatel:

[REDACTED]

Narozen: [REDACTED]

Bydliště: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Obecní úřad Bystročice PŠČ 779 00 Bystročice 6	
DOŠLO: - 4 -05- 2017	
Ev.čís.: 897	Vyřizuje: Turecká
Počet listů: 1	
Počet příloh: 0	

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Poskytnutí informací o cenách pronájmu sokolovny, tenisového kurtu a posilovny.

Upřesnění žádosti:

Žádám o poskytnutí informací o cenách za které obec Bystročice pronajímá sokolovnu na jednorázové akce, pravidelné sportovní aktivity, posilovnu a tenisový kurt. Cenu za pronájem hřiště na minigolf nepožaduji, neboť je v dezolátním stavu a je nepoužitelné.

S přáním krásného dne

V Bystročicích 2.5.2017

[REDACTED]

Předseda SPOLKU OBČANŮ BYSTROČIC A ŽERŮVEK

Obecní úřad Bystročice

779 00 Bystročice 6

██████████

██████████

č.j..

žopi/21/2017

V Bystročicích dne 15.5.2017

Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 2.5.2017 sdělujeme ceny za pronájem:

I.Sokolovny

1)za účelem vykonávání komerční činnosti (plesy,zábavy,prodejní akce):

budova sokolovny (celá) : 5000,-kč

budova sokolovny (pouze bar v suterénu) : 1000,-kč

budova sokolovny (pouze sál a zázemí) : 4000,-kč

Od této platby jsou osvobozeny spolky a organizace, které mají sídlo na území obce Bystročice.

2)za účelem vykonávání nekomerční činnosti (svatby, rodinné oslavy apod.)

a)občanů s trvalým pobytem na území obce Bystročice

budova sokolovny (celá) : 1000,-kč

budova sokolovny (pouze bar v suterénu): 200 ,-kč

budova sokolovny (pouze sál a zázemí): 800,-kč

b)občanů s trvalým pobytem mimo území obce Bystročice

budova sokolovny (celá) :2000,-kč

budova sokolovny (pouze bar v suterénu) : 400,-kč

budova sokolovny (pouze sál a zázemí) : 1600,-kč.

pozn.:Ceny jsou stanoveny za akcí.

3) pronájem za účelem vykonávání sportovních aktivit v sále sokolovny

100,-kč/hodinu

pozn.: V případě zájmu o pravidelný pronájem za účelem vykonávání sportovních aktivit je třeba požádat o tento pronájem, uvést termín (termíny), určit osobu odpovědnou za pronájem, po uzavření smlouvy uhradit nájemné 3 měsíce dopředu v hotovosti na Obecním úřadu v Bystročicích .

V případě jednorázového pronájmu požádat o pronájem, určit osobu odpovědnou za pronájem a uhradit dopředu toto jednorázové nájemné na Obecním úřadu v Bystročicích.

Pokud se žadatel rozhodne pro bezhotovostní platební styk, pak je nutno předem zaplatit stanovenou částku na účet obce 4070001349/6800 var. symbol 2111. Zaplacením se rozumí připsání částky na uvedený účet obce.

II. Tenisového kurtu

Užívání tenisového kurtu je pro občany obce zdarma. Toto platí jen v případě, že se nejedná placené aktivity. Pokud by se jednalo např. o výuku tenisu, která by byla zpoplatněna, tedy např. v situaci, kdy by trenér nevykonával tuto činnost zdarma, ale „za peníze“, pak je užívání tenisového kurtu zpoplatněno částkou 100/kč /hod. a je třeba kurt s předstihem zarezervovat a také zaplatit pro celou dobu, po kterou je plánována výuka tenisu.

Cena za pronájem posilovny nám není známa, je pronajata panu Jiřímu Greplovi, dotaz na cenu můžete tedy směřovat na něj.

PhDr. Marta Turečková, starostka obce.

Obecní úřad Bystročice
Bystročice 6
779 00 Bystročice

